[image: image1.png]

КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.04.2012 № 14

                                     с. Клочки
	О протесте прокурора Ребрихинского района от 20.04.2012 № 02-20-2012 на Правила создания, содержания и охраны зелёных насаждений на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района АК, принятые решением Клочковского сельсовета СНД от 07.12.2011 № 40

      Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 20.04.2012 №02-20-2012 на Правила создания, содержания и охраны зелёных насаждений на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района АК, принятые решением Клочковского сельсовета СНД от 07.12.2011 № 40, сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ребрихинского района от 20.04.2012 № 02-20-2012 на Правила создания, содержания и охраны зелёных насаждений на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района АК , принятые решением от 07.12.2011 № 40 удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 07.12.2011 № 40 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района АК » (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

Глава  сельсовета

И.И.Алешин
Принято решением Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 23.04.2012 №14

РЕШЕНИЕ

О протесте прокурора Ребрихинского района от 20.04.2012 № 02-20-2012 на Правила благоустройства села Клочки Ребрихинского района АК, принятые решением от 07.12.2011 № 40
1. Внести в решение Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 07.12.2011 № 40 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района АК » следующие изменения:

1.1 Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

Содержание озелененных территорий организаций и ведомств рекомендуется осуществлять юридическим и физическим лицам, в ведении которых находится данный объект.